

اجرای طرح «حامی» برای ۲۵ هزار دانش آموز کرمانی

«انتقال اعتبارات تملک دارایی از نوسازی مدارس به اداره کل آموزش و پرورش استان یکی از دغدغه‌های مهم مدیران این نهاد است؛ زیرا بزرگ‌ترین چالش شهرستان‌ها و مناطق، عدم اختیار در زمینه اعتبارات است و برخی تصمیمات تأثیری در حل مشکلات مدرسه و منطقه ندارد.»

مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمان گفت: «اجرای طرح «حامی» برای ۲۵ هزار دانش آموز در استان کرمان در طول تابستان در دستور کار قرار دارد.»
به گزارش ایسنا، محمدرضا فرح‌بخش در جلسه شورای آموزش و پرورش استان کرمان اظهار کرد:

۳

استاندار کرمان اذعان کرد؛

ابایی از بیان وضعیت تحصیلی دانش آموزان و بازماندگان از تحصیل ندارم

تملك دارایی از نوسازی مدارس به این نهاد اظهار کرد: «دغدغه به جایی است و برای این است که آموزش و پرورش از اعتبارات استفاده بهینه داشته باشند و ...»

۳

کند تا اتفاقات خوب بیفتد.» به گزارش ایسنا، محمدعلی طالبی در جلسه شورای آموزش و پرورش استان کرمان با اشاره به دغدغه آموزش و پرورش درباره انتقال اعتبارات

وضعیت استان باید فراروی همه باشد و احساس تعهد داشته باشیم نسبت به اینکه وضعیت آموزش و پرورش استان را بهبود بدهیم و هر کسی در هر جایی باید کمک

استاندار کرمان گفت: «ابایی از بیان شرایط امروز در حوزه زیرساخت‌ها، فضاها، آموزش، وضعیت تحصیلی دانش آموزان و بازماندگان از تحصیل ندارم و تابلویی از



وزارت جهاد کشاورزی اعلام کرد؛

**قیمت گذاری دستوری در زمان جنگ
منجر به کمبود تولید کالا می شود**

۴



فولادشیربردسیر
Bardisr Mashiz Steel Co
روابط عمومی

آگهی مناقصه

شرکت صنایع فولاد مشیز بردسیر قصد دارد مناقصه عمومی تامین و تزریق مواد شیمیایی جهت نگهداری منابع آبی سایت کارخانه شرکت صنایع فولاد مشیز بردسیر را برگزار نماید. از علاقه مندان دعوت می شود جهت بررسی اسناد، تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۴/۱۴ به آدرس www.mashiz-steel.ir بخش مناقصه و مزایده مراجعه نمایند.

دفتر کارخانه: بردسیر، کیلومتر ۴ جاده نگار، کدپستی ۷۸۴۳۱۵۵۷۳۱، دبیرخانه کمیسیون معاملات - تلفن: ۰۹۱۳۳۴۰۲۲۳۸ (سرکارخانم شادمان)

دفتر کرمان: کرمان، بلوار کشاورز، نبش کوچه ۹، برج فولاد، طبقه ۶، واحد ۶۸، دبیرخانه کمیسیون معاملات - تلفن: ۰۹۱۳۳۴۰۲۲۳۸ (سرکارخانم شادمان)

دفتر مرکزی: تهران، خیابان شریعتی، نبش خیابان شهید کلاهدوز، برج نگین قلهک، طبقه ۳، واحد ۳۴، کدپستی ۱۹۳۹۶۱۶۸۷۴ - تلفن: ۰۹۳۹۷۹۷۹۵۹ (آقای عادی)

آخرین مهلت تحویل اسناد ساعت ۱۶ عصر تاریخ ۱۴۰۴/۰۴/۰۵

شرکت صنایع فولاد مشیز بردسیر

آمریکا به صورت علنی قوانین را زیرپای می گذارد

دکترای علوم سیاسی و مدرس دانشگاه جیرفت گفت: «آغاز منازعه با ایران به معنای پایان حقوق بین الملل است و اگر کشورها یا جامعه جهانی نتوانند رژیم اسرائیل را کنترل کنند به این معناست که باید فاتحه حقوق بین الملل و سازمان های جهانی را کاملاً بخوانیم.»

۳

بانک ها چک های مردم را برگشت نزنند

۵

خبر

امام جمعه کرمان تاکید کرد:
جهان اسلام به
زودی طعم پیروزی
رامی چشد

نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه کرمان اظهار داشت: «امروز در شرایط حساس و ویژه‌ای قرار داریم، کشور در شرایط جنگی است، اتفاقی که به واسطه برتری جویی، نژادپرستی و تجاوز کاری رژیم صهیونیستی صورت گرفته است.»
به گزارش فارس، حجت‌الاسلام حسن علی‌دای سلیمانی اضافه کرد: «نژادپرستی این قوم در قرآن کریم هم آمده و خداوند در این کتاب آسمانی توصیه می‌کند اگر آن‌ها با شما وارد جنگ شدند، در مقابل‌شان صف‌آرایی کنید، اگر ایستادگی کردید، آن‌ها پشت به جنگ می‌کنند.»
او ادامه داد: «در طول جنگ‌های گذشته هم این امر را دیدیم، هر وقت دیدند دارند شکست می‌خورند، از طریقی جنگ را تمام کردند.»

امام جمعه کرمان عنوان کرد: «در این جنگ هم دارند دست و پا می‌زنند، اگر آمریکا هم بخواهد در کنار آن‌ها قرار بگیرد، خوار و ذلیل می‌شود، این وعده خداست.»
حجت‌الاسلام علی‌دای سلیمانی به شهادت فرماندهان کشور اشاره کرد و گفت: «رژیم صهیونیستی می‌خواهد صداهای خاموش کند، آن‌ها در تاریخ ننگین‌شان مردان الهی را از بین برده و سابقه پیغمبر کشی هم دارند، گناه، معصیت، قتل، تجاوز، آدم‌کشی و کودک‌کشی برای آن‌ها یک رویه است.»

او با تاکید بر اینکه آن‌ها بیمارستان‌ها را می‌زنند، مدارس را به خاک و خون می‌کشند، محل‌های سکونت مردم را بمباران می‌کنند، گفت: «دیدیم که رژیم صهیونیستی در باریکه غزه به اندازه بمب‌های فرود آمده در هیروشیما و ناکازاکی روی سر مردم بمباران می‌کند.»

امام جمعه کرمان تجربه جنگ در ۸ سال دفاع مقدس را دارای اهمیت برشمرد و گفت: «ما آغازگر جنگ‌ها نیستیم اما جنگ بلد هستیم، ما به کسی حمله نمی‌کنیم اما وقتی کسی به ما حمله کرد باید آن را تنبیه کنیم، این تنبیه، سخت و پشیمان‌کننده و بعضاً ویرانگر و نابودکننده است.»
او بیان کرد: «امکانات ما و ادوات جنگی ما در دوران جنگ تحمیلی ۸ ساله به مراتب پایین‌تر از حد معمول بود، اما توانستیم در جنگی که همه دنیا از آن پشتیبانی می‌کرد، پیروز بشویم.»
علی‌دای سلیمانی در این جنگ را هم حتمی دانست و عنوان کرد: «به فضل خداوند تنبیه قطعی، حتمی، پشیمان‌کننده و بیچاره‌کننده در راه است، در آینده نزدیک طعم پیروزی را نه فقط ملت ایران که جهان اسلام می‌چشد.»

نماینده مردم جیرفت و عنبر آباد در مجلس شورای اسلامی:

اسرائیل باید بداند که جمهوری اسلامی ایران تقاص خون تک‌تک شهدا خود را می‌گیرد

گزارش
تسنیم

امروز اسرائیل در موضع ضعف قرار دارد

سعیدی با بیان اینکه امروز اسرائیل کاملاً در موضع ضعف قرار دارد و عملیات‌هایی که انجام می‌دهد نه از سر قدرت که از سر ترس است، گفت: «بنیان این رژیم غاصب سست است، حتی خود مردم آنجا هم هیچ وابستگی به مکانی که در آن زندگی می‌کنند ندارند، چون می‌دانند این سرزمین خاک آنها نیست؛ آن‌ها می‌دانند که متعلق به این سرزمین نیستند، مردم اجاره‌ای هستند که چند صبحی را بنا به دلایلی در این سرزمین سکونت دارند و در نهایت باید این آب و خاک را ترک کنند.»
او با عنوان اینکه تا امروز نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران فقط بخشی از تجهیزات و توانایی‌های خود را به میدان آورده‌اند، گفت: «به مردم اسرائیل اعلام می‌کنیم که اگر نیروهای مسلح ما تصمیم بگیرند به پناهگاه‌های شما حمله کنند، هیچ نقطه امنی برای شما نیست و پناهگاه‌ها هم برای شما نقطه امنی نیستند.»
نماینده مردم جیرفت و عنبر آباد در مجلس شورای اسلامی، ادامه داد: «امروز به اسرائیل اعلام می‌کنیم اگر مراکز نظامی ما را بزنید ۱۰ برابر مراکز نظامی شما را می‌زنیم، اگر زیرساخت‌های ما را مورد حمله قرار بدهید، زیرساخت‌های شما را به آتش می‌کشیم و اگر به منازل مسکونی و به مردم عادی ما حمله کنید، هیچ نقطه امنی را در اسرائیل نمی‌گذاریم.»
عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه توان موشکی جمهوری اسلامی ایران و توان پهنپیدی نیروهای مسلح ما آنقدر بالا است که دشمن حتی فکرش را هم نمی‌کند و تا امروز فقط بخش اندکی از این توان به کار گرفته شده، گفت: «امروز نیروهای مسلح ما دارای تجهیزاتاتی است که به فضل الهی برای رژیم صهیونیستی شگفتانه است.»

سپاه پاسداران انقلاب اسلامی
هزاران سلامی و حاجی‌زاده
را تربیت کرده‌است

او با اشاره به پشتیبانی ملت بزرگ ایران از نیروهای مسلح، عنوان کرد: «امروز



ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه حضرت آقا بارها و بارها با الفاظ و ادبیات مختلف نسبت به این موضوع هشدار داده بودند و در طول مذاکرات هم گفتند که من خوشبین نیستم، ادامه داد: «ما کشوری هستیم که اهل مذاکره هستیم و تاریخ ما این را نشان داده اما مذاکره زمانی معنا دارد که در اون خباثت و توطئه نباشد؛ مذاکره زمانی معنا دارد که متقابل باشد و خطوط قرمز کشور مقابل و منافع ملی آن رعایت شود.»

او با اشاره به اینکه مقام معظم رهبری هوشمندانه و مدبرانه پاسخ داده و گفتند که جنگ تحمیلی و صلح تحمیلی هر دوی آن‌ها مورد پذیرش ما نیست، گفت: «رهبر معظم انقلاب چقدر زیبا مواضع ایران را تشریح کردند که اگر آمریکا خطایی بکند و اگر ورودی داشته باشد، صدمات آن چند برابر است و هیچ نقطه امنی برای پایگاه‌های آمریکا قابل تصور نیست.»
سعیدی با بیان اینکه امروز دنیا بداند که تعداد موشک‌های جمهوری اسلامی ایران نامحدود است، افزود: «امروز حاجی‌زاده‌ها در فکر و اندیشه فرزندان این مرز و بوم هستند؛ خط تولید ما به طور مداوم کار خودش را انجام می‌دهد و آنقدر تجهیزات و موشک داریم که در آینده خواهند دید که چه بلایی بر سر اسرائیل می‌آید.»

آمریکارو در روز مذاکره می‌کند
و از پشت خنجر می‌زند

او با تاکید بر اینکه آمریکا قابل اعتماد و قابل مذاکره نیست، افزود: «آمریکا شیطنانی است که رو در رو مذاکره می‌کند و از پشت خنجر می‌زند؛ آمریکا در حین مذاکره با ما اسرائیل را تجهیز و پشتیبانی می‌کند که به خاک جمهوری اسلامی ایران تجاوز کند؛ آیا این آمریکا قابل اعتماد است؟» عضو کمیسیون امنیت



ساجدی نیا تصریح کرد: خانه‌ها منازل و اماکن که نیاز به تعمیرات بسیار جزئی‌تر دارند به عنوان مثال شیشه‌های آن‌ها تخریب شده است مورد رصد و ارزیابی قرار می‌گیرند و در واقع تقسیم وظایف شده که چه کسی چه کاری را انجام دهد.»

باید کارشناسان حضور پیدا کنند و از دستگاه‌های مختلف و ارزیابی کنند و بعد از ارزیابی، جبران خسارت کنیم.»
او گفت: «مرحله دوم خانه‌های که نیاز به تعمیر دارند و باید به صورت جزئی‌تر شناسایی و رصد شوند.»

خسارات منازل، اماکن و خودروهای آسیب دیده جبران می‌شوند

پیدا کردند و نیازمندی‌های مرحله اول تصویب شد و ابلاغ شد و جلسات تا امروز ادامه داشته است.»
او گفت: «این ستاد تشکیل شد و دستگاه‌ها تقسیم وظایف شد و این مأموریت نیز توسط ریاست محترم جمهوری به وزیر راه و اگذار شد و خانم وزیر نیز اشاره داشتند که ذیل ستاد مدیریت بحران ارزیابی خسارات انجام می‌شود که امروز در تهران و سایر استان‌ها تشکیل شده است.»

رئیس سازمان مدیریت بحران گفت: «در کل این موضوع به سه دسته تقسیم‌بندی می‌شود: خانه‌های آپارتمانی که کامل تخریب شدند

رئیس سازمان مدیریت بحران از جبران خسارات منازل، اماکنی و خودروهای آسیب دیده خبر داد که در جریان حمله تروریستی رژیم جنایتکار صهیونیستی آسیب دیدند.
به گزارش تسنیم، حسین ساجدی نیا اظهار کرد: «به محض اینکه این جنگ تحمیلی از سوی رژیم صهیونیستی اتفاق افتاد ستاد اضطراری ملی مدیریت بحران در وزارت کشور تشکیل شد و برنامه‌ها تقسیم بندی شده و به دستگاه‌ها ابلاغ شد.»

ساجدی نیا گفت: «برابر شورای عالی مدیریت بحران، اکثر وزارتخانه‌ها و دستگاه‌ها عضو این شورا هستند و نمایندگان آن‌ها سریعاً حضور

آمریکا به صورت علنی قوانین را زیر پای می گذارد

گزارش
ایرنا

دکترای علوم سیاسی و مدرس دانشگاه جیرفت گفت: «آغاز منازعه با ایران به معنای پایان حقوق بین الملل است و اگر کشورها یا جامعه جهانی نتوانند رژیم اسرائیل را کنترل کنند به این معناست که باید فاتحه حقوق بین الملل و سازمان های جهانی را کاملاً بخوانیم.»

به گزارش ایرنا، مجتبی بدخشان اظهار کرد: «در حقوق بین الملل برخلاف حقوق داخلی که یک پشتیبان قاهره دارد، جنبه ای توافقی دارد و قوه قاهره ای پشتیبان اجرای این قوانین نیست.» او تصریح کرد: «برای اینکه قدرت های بزرگ به اقدامات خود در قبال قدرت های کوچک و متوسط مشروعیت ببخشند این نهادها را ایجاد کردند و در عرصه بین الملل تعارض منافع قدرت ها را مشاهده می کنیم.» بدخشان یادآور شد: «بعد از فروپاشی شوروی، آمریکا خود را به عنوان پشتیبان اجرای

قوانین بین الملل معرفی کرد تا نقش قوه قاهره را اجرا کند اما مشکلی وجود دارد که آمریکایی ها و متحدان نزدیک آنان از قوانین بین الملل با قرائت خودشان بهره می برند و هر جایی بتوانند قوانین را خم می کنند، هر جا بتوانند آن را کاملاً کنار می گذارند و به آن توجهی نمی کنند.» این مدرس دانشگاه گفت: «اسرائیل با سوء استفاده از آن تعریفی که آمریکا و کشورهای متحدش بعد از سال ۲۰۰۳ با عنوان حمله پیشگیرانه خواستند وارد قوانین بین الملل کنند به ایران حمله کرده اما حتی بسیاری از حقوقدانان غرب هم این موضوع را قبول ندارند و آن را سرمنشأ هرج و مرج می دانند؛ البته ماده ۵۱ منشور ملل متحد هم خلاف این خواسته آمریکا است.»

وی ادامه داد: «طبق منشور سازمان ملل این حمله اسرائیل به ایران عملاً یک تجاوز است و این حمله حتی قوانین سازمان انرژی اتمی را هم زیر پا گذاشته است؛ این

اژانس تأکید می کند هیچ کشوری حق ندارد به تأسیسات هسته ای غیر نظامی حمله کند اما اسرائیل و آمریکا خود را بالاتر از تمام قوانین بین الملل می دانند.»

این مدرس دانشگاه درباره تفاوت مورد ایران با لیبی اظهار کرد: «ایران طبق چهار چوب های سازمان ملل و هماهنگی با سازمان انرژی اتمی اقدام می کند و همزمان در حال انجام یک مذاکره است که به او حمله می شود.»

بدخشان اضافه کرد: «در چنین شرایطی کشورهایی همچون کره شمالی و هر کشور دیگری که آمریکا قصد مذاکره با آن را دارد، نبود یک تضمین در مذاکره را می بینند و وارد این چنین مذاکراتی نمی شوند.»

ترغیب کشورها به مسابقه تسلیحاتی

او تصریح کرد: «این اتفاقات همچنین بسیاری از کشورهای دیگر را ترغیب می کند که به سمت یک مسابقه تسلیحاتی یا حتی ساخت بمب اتم بروند چون قوانین

بین الملل معنایی ندارد و کسی به آن پایبند نیست.» این مدرس دانشگاه یادآور شد: «شرایط موجود موجب تأیید بیشتر این موضوع شده که همیشه قدرت حرف اول را در روابط بین گروه ها، کشورها و جوامع زده است.» او افزود: «ایجاد سازمان های جهانی مختلف بعد از جنگ جهانی دوم در چنین شرایطی و با حمله اسرائیل به ایران عملاً بی معنی شده است.»

خروج ترامپ از قرار دادها آغاز بی توجهی به سازمان های بین المللی

بدخشان تأکید کرد: «این بی توجهی به سازمان ها و قراردادهای بین المللی از همان آغاز ریاست جمهوری ترامپ به شکلی پنهان تر خود را نشان داده بود و او از



بسیاری از قراردادهای خارج شد.» او ادامه داد: «کنون آمریکا به صورت علنی قوانین را زیر پای می گذارد و از متجاوز حمایت می کند، این اتفاق کشورهایی همچون ایران را به سمتی می برد که به وسیله زور با طرف مقابل صحبت کنند.»

بدخشان خاطرنشان کرد: «بعد از دوران استعمار، قدرت هایی به عنوان ابر قدرت خود را نشان می دهند که اول هلند، در برهه ای پرتغال، سپس اسپانیا در راس قرار گرفتند، مدتی انگلیسی ها، اسپانیایی ها را شکست دادند و انگلیسی ها هم بعد از ۲ جنگ جهانی تضعیف شدند و آمریکایی ها جای آنها را گرفتند؛ البته دوره های زاین و شوروی هم در جایگاه ابر قدرتی قرار داشتند.»

بخشدار مرکزی کوهبنان تأکید کرد:

دهیاران با حساسیت بیشتری افراد غریبه و ماشین های متفرقه را رصد کنند

بخشدار مرکزی کوهبنان گفت: در اکثر روستاهای شهرستان دوربین نظارتی نصب شده است و پیگیری های لازم جهت تقویت آن در دستور کار است. به گزارش خبرگزاری فارس از کوهبنان، محمد حسینی، بخشدار مرکزی کوهبنان در همایش دهیاران و شوراهای گفت: «به منظور ارتقای امنیت، پایش تصویری در اکثر روستاها اجرا شده و به زودی دوربین های نظارتی منطقه بیدان نصب می شود.» او خاطر نشان کرد: «در شرایط

کنونی همگان باید بر اساس منویات مقام معظم رهبری با حفظ وحدت و همدلی توطئه های دشمنان و بدخواهان ایران اسلامی را نقش بر آب کرده و با خدمت رسانی مردم را امیدوار کنند.» مجید محمد حسینی ادامه داد: «دهیاران و شورای روستاها با حساسیت و جدیت بیشتری افراد غریبه و ماشین های متفرقه را رصد کنند و رصد لحظه ای دوربین های نظارتی را در دستور کار قرار دهند.» او ابراز داشت: «نباید خدمت رسانی

راه اندازی پنل های خورشیدی در روستاها با جدیت در حال پیگیری است.» به گزارش فارس، در این نشست نصب دوربین نظارتی روستای فید کوبیه، نصب هر چه زودتر چراغ های ال ای دی روستاها، پیگیری جهت احداث جاده جدید درب هود، ادامه طرح بهسازی روستای افزاد، پیگیری جهت تعریض شدن جاده ورودی روستای



ده خواجه، ادامه طرح بهسازی دهستان خرم دشت، اختصاص آرد فوق العاده به خرم دشت، رفع مشکل کمبود آب منطقه خرم دشت و روستاهای اطراف، پیگیری جهت نصب چمن مصنوعی دهستان های جور و خرم دشت و غیره از مهمترین درخواست های دهیاران و اعضای شوراهای بخش مرکزی کوهبنان بود.

استاندار کرمان اذعان کرد:

آبایی از بیان وضعیت تحصیلی دانش آموزان و بازماندگان از تحصیل ندارم

استاندار کرمان گفت: «آبایی از بیان شرایط امروز در حوزه زیرساخت ها، فضاهای آموزشی، وضعیت تحصیلی دانش آموزان و بازماندگان از تحصیل ندارم و تابلویی از وضعیت استان باید فراروی همه باشد و احساس تعهد داشته باشیم نسبت به اینکه وضعیت آموزش و پرورش استان را بهبود بدهیم و هر کسی در هر جایی باید کمک کند تا اتفاقات خوب بیفتد.»

به گزارش ایسنا، محمد علی طالبی در جلسه شورای آموزش و پرورش استان کرمان با اشاره به دغدغه آموزش و پرورش درباره انتقال اعتبارات تملک دارایی از نوسازی مدارس به این نهاد اظهار کرد: «دغدغه به جای نیست و برای این است که آموزش و پرورش از اعتبارات استفاده بهینه داشته باشند و مطالب مطرح شده در زمینه محاسن و معایب این پیشنهاد درست است.» او ادامه داد: «در کشور ما ساختار اداری پیچیده و گسترده ای ایجاد شده که از تمرکز در تصمیم گیری ها در برخی جاها دور شدیم. ضمن اینکه توان فنی و نیروی انسانی نوسازی مدارس می تواند در آموزش و پرورش بیاید و متمرکز شود.» طالبی افزود: «بخشی از مشکلاتی که مطرح شد مربوط به



ناهماهنگی بین دو دستگاه است و بسیاری از موارد با هماهنگی، مدیریت خواهد شد و مشکلات حل می شود.» استاندار کرمان گفت: «داره کل نوسازی مدارس بایستی بر اساس اولویت های آموزش و پرورش و نیازهای واقعی در تجهیز، تعمیرات و ساخت مدارس اقدام کند و نباید به خاطر نا هماهنگی، ساختارها را تغییر بدهیم و مسائلی به وجود بیاید.» او در عین حال تصریح کرد: «انتقال اعتبارات نیازمند بررسی کارشناسی و فنی است و تصمیم گیری در این رابطه به جلسه بعدی شورا موکول می شود.»

اجرای طرح «حامی» برای ۲۵ هزار دانش آموز کرمانی

مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمان گفت: «اجرای طرح «حامی» برای ۲۵ هزار دانش آموز در استان کرمان در طول تابستان در دستور کار قرار دارد.»

به گزارش ایسنا، محمدرضا فرحبخش در جلسه شورای آموزش و پرورش استان کرمان اظهار کرد: «انتقال اعتبارات تملک دارایی از نوسازی مدارس به اداره کل آموزش و پرورش استان یکی از دغدغه های مهم مدیران این نهاد است زیرا بزرگ ترین چالش شهرستان ها و مناطق، عدم اختیار در زمینه اعتبارات است و برخی تصمیمات تأثیری در حل مشکلات مدرسه و منطقه ندارد.» مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمان افزود: «نبود اختیار و عدم هماهنگی در توزیع اعتبار و هزینه کرد، از مشکلات جدی است و آموزش و پرورش حتی نظارتی بر توزیع امکانات ندارد.» او با اشاره به ارتباط فقر و بازماندگی از تحصیل بیان کرد: «مهم ترین مسئله در این زمینه، توانمندسازی افراد است که با آموزش محقق می شود.» فرحبخش با اشاره به کمبود فضای آموزشی در برخی نقاط گفت: «تراکم دانش آموزی در شهرها بالاست و دانش آموزان علی رغم حضور در کلاس، آموزش را به خوبی فرا



نمی گیرند و در واقع بازمانده از تعلیم هستند و نرخ تکرار پایه را بالا می برند.» مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمان اظهار کرد: «۹۵ تا ۹۸ درصد دانش آموزانی که صلاحیت ورود به کلاس اول را دارند، ثبت نام می شوند اما دو تا سه درصد درگیر نرخ تکرار پایه می شوند و در این راستا طرح «حامی» را وزارتخانه به اجرا در آورده است.» او افزود: «جامعه هدف این طرح، دانش آموزانی هستند که در پایان سال نمره قابل قبول و نیاز به تلاش بیشتر کسب می کنند و اجرای طرح با ۲۵ هزار نفر در استان کرمان (در طول تابستان) در دستور کار قرار گرفته است.»

خبر

معاون برنامه ریزی و امور اقتصادی وزارت جهاد کشاورزی:

قیمت گذاری دستوری در زمان جنگ منجر به کمبود کالا خواهد شد

در حالی که با توجه به شرایط جنگی کشور، اولویت نخست باید تامین کالاها می‌مورد نیاز مردم باشد، سیاست گذار در حال اجرای قیمت گذاری دستوری در کالاها می‌تواند منجر به کاهش انگیزه تولید و کمبود کالا در کشور شود.

به گزارش اقتصاد آنلاین، نگرانی‌های جنگ همواره رفتار اقتصادی مردم را تحت تاثیر قرار می‌دهد. در ابتدای تنش میان دو کشور، مردم با نگرانی از بالا گرفتن دامنه جنگ در آینده، اقدام به خرید و انبار کردن کالاها می‌کنند تا در زمان بحران، دغدغه تامین مایحتاج و خوراک خانواده را نداشته باشند. به عبارتی اگر چه مصرف خانوار در زمان حال تغییری نمی‌کند اما ذخیره کالاها می‌شود. این افزایش تقاضای ناگهانی، موجب کاهش موجودی کالاها و به تبع آن افزایش قیمت‌ها می‌شود.

حال این افزایش قیمت کالاهاست که به تولید کنندگان این پیام را می‌رساند که اکنون صرفه تولید افزایش پیدا کرده و باید با تمام ظرفیت به تولید پرداخت. این انگیزه موجب افزایش سطح تولید و عرضه می‌شود که در ادامه می‌تواند قیمت‌ها را نیز متعادل کند.

سیاست گذار اما اگر با نگاه حمایت از مردم در شرایط جنگ، نظام قیمت گذاری دستوری را بر روی کالاها اجرا کند، این سیگنال را به تولید کنندگان مخابره می‌کند که وقت خودتان را صرف تولید نکنید؛ چرا که هر چه تولید کنید، باید با قیمت مصوبی عرضه کنید که صرفه اقتصادی نخواهد داشت. بنابراین با کاهش انگیزه تولید کنندگان، تولید نیز دچار مشکل می‌شود و در ادامه با احتمال بالا، کالاها با کمبود مواجه خواهند شد.

متأسفانه سیاست قیمت گذاری دستوری در ۴ دهه اخیر، همواره پای ثابت سیاست‌های اقتصادی کشور بوده و اکنون با توجه به شرایط جنگی کشور در حال تشدید است. در تازه‌ترین نمونه این سیاست، وزارت جهاد کشاورزی از کنترل قیمت برنج داخلی و خارجی خبر داده است. اکبر فتحی، معاون برنامه ریزی و امور اقتصادی وزارت جهاد کشاورزی گفت: نظارت بر قیمت برنج داخلی و خارجی در فروشگاه‌های زنجیره‌ای کم‌اکان ادامه دارد. وی ادامه داد: برنج خارجی و همین‌طور برنج داخلی از نوع ارقام پر محصول، مشمول قیمت گذاری هستند و در ستاد تنظیم بازار قیمت گذاری می‌شوند و در شبکه عرضه بر قیمت آنها در فروشگاه‌های زنجیره‌ای نظارت می‌شود.

فتحی افزود: معمولاً خانوارها مصرف یک سال برنج خود را به یک باره خریداری می‌کنند. از طرفی بنگاه‌های اقتصادی در فصل برداشت برنج، این محصولات را خریداری و نگهداری کرده و به تدریج به بازار عرضه می‌کنند. این دو عامل موجب شده تا تقاضای خرید و قیمت برنج ایرانی نسبت به برنج خارجی در کشور ما بالاتر باشد. این اظهارات در شرایطی بیان شده است که اولین دغدغه مردم در شرایط جنگی، تامین کالا در کشور و اولویت بعدی قیمت محصولات است، چرا که برنج ارزانی که در فروشگاه‌ها پیدا نشود را نه می‌توان خرید و نه پخت و خورد.

شوگ نفتی به اقتصاد جهان

نفت ۱۵۰ دلاری در راه است؟

گزارش
اقتصاد آنلاین

جنگ اخیر بین ایران و اسرائیل و حمله به تأسیسات نظامی و هسته‌ای ایران و پاسخ‌های متقابل تهران، بازار جهانی نفت را وارد فاز جدیدی از نوسانات کرده است. قیمت نفت برنت در کمتر از پنج روز گذشته با جهشی ۹ درصدی به بیش از ۷۷ دلار در هر بشکه رسید و نگرانی‌ها از احتمال بسته شدن تنگه هرمز، شاهراه حیاتی انتقال نفت، بازارهای جهانی را به لرزه درآورده است. برخی می‌گویند این تنش‌ها اقتصاد جهانی را به سوی تورم فزاینده و بحران انرژی پیش خواهد برد.

اقتصاد آنلاین - فرشته رضایی: در حالی که خاورمیانه بار دیگر به کانون تنش‌های ژئوپلیتیکی تبدیل شده، بازار جهانی نفت به عنوان یکی از حساس‌ترین شاخص‌های اقتصادی، واکنش‌های شدیدی به درگیری‌های اخیر ایران و اسرائیل نشان داده است.

از بامداد جمعه ۲۳ خرداد زمانی که اسرائیل حملات هوایی گسترده‌ای را علیه تأسیسات نظامی و هسته‌ای ایران آغاز کرد، قیمت نفت خام برنت دریای شمال بارشده ۹،۰۷ درصدی به ۷۷ دلار در هر بشکه رسید و در مقاطعی کوتاه حتی به ۷۸،۵۰ دلار، صعود کرد.

این افزایش به دلیل نگرانی از تشدید تنش‌های ایران و اسرائیل و اظهارات ترامپ بود. اگر چه قیمت‌ها در روز سه‌شنبه نسبت به دو روز قبل کمی کاهش یافت، اما در ادامه با افزایش تنش‌های میان ایران و اسرائیل دوباره قیمت نفت افزایشی شد.

این جهش قیمت‌ها، زنگ خطری برای اقتصاد جهانی است که پیش از این از تبعات جنگ اوکراین و نوسانات عرضه انرژی رنج می‌برد. بازارهای مالی و

تحلیل‌گران انرژی اکنون با دو پرسش کلیدی مواجهند: آیا این تنش‌ها به اختلال در عرضه نفت منجر خواهد شد؟ و در صورت تشدید درگیری‌ها، چه سناریوهایی برای قیمت‌ها و اقتصاد جهانی قابل تصور است؟

تولید و صادرات نفت ایران زیر تیغ تحریم و تنش

ایران، به عنوان سومین تولیدکننده بزرگ اوپک، روزانه حدود ۳،۳ میلیون بشکه نفت خام تولید می‌کند که بیش از ۲ میلیون بشکه آن صادر می‌شود، آن هم عمدتاً به چین. با وجود تحریم‌های سنگین و ظالمانه ایالات متحده، ایران توانسته با استفاده از شبکه‌های غیررسمی و تخفیف‌های قیمتی، سهم خود را در بازار حفظ کند.

اما حملات اخیر اسرائیل به زیرساخت‌های نظامی و همچنین هدف‌گیری محدود به پالایشگاه‌ها و تأسیسات گازی، نگرانی‌هایی درباره کاهش تولید یا صادرات کشور ایجاد کرده است. اگر چه تاکنون، گزارش‌های رسمی از آژانس بین‌المللی انرژی (IEA) و اوپک نشان می‌دهد که تولید نفت ایران به‌طور مستقیم تحت تاثیر حملات قرار نگرفته است.

تحلیل‌گران بازار انرژی جهانی معتقدند: «افزایش ۱۰ دلاری قیمت نفت در سه روز اخیر هنوز نشانه‌ای از کاهش تولید ایران ندارد.» با این حال، تهدید ایران به بستن تنگه هرمز یا هدف قرار دادن نفتکش‌ها در خلیج فارس، ریسک‌های جدیدی را به بازار تزریق کرده است. اظهاراتی که به سرعت قیمت نفت را به ۷۷ دلار در هر بشکه رساند.

از سوی دیگر، تحلیل‌گران معتقدند که حتی کاهش جزئی صادرات ایران، مثلاً

۶۰۰ هزار بشکه در روز، می‌تواند قیمت‌ها را بین ۵ تا ۱۰ دلار افزایش دهد. روزهای گذشته منابع خارجی (شبکه سی‌ان‌ان) از بازار حذف شود، قیمت هر بشکه ممکن است ۷،۵ دلار افزایش یابد، اما بسته شدن تنگه هرمز می‌تواند قیمت‌ها را به ۱۰۰ دلار یا بیشتر برساند.»

این موضوع به‌ویژه برای کشورهایی که اقتصادشان وابسته به نفت وارداتی است، مانند هند و ژاپن، تهدیدآمیز خواهد بود.

تنگه هرمز؛

شاهراه انرژی در معرض تهدید

تنگه هرمز گذرگاهی استراتژیک بین ایران و عمان است که روزانه میزبان انتقال حدود ۲۰ میلیون بشکه نفت و میعانات گازی است که شامل ۱۵ درصد نفت خام و ۲۰ درصد محصولات پالایش‌شده جهان است. بسته شدن این تنگه، حتی برای چند روز، می‌تواند شوک بی‌سابقه‌ای به بازارهای جهانی وارد کند.

در همین راستا فواد حسین، وزیر امور خارجه عراق، در گفت‌وگو با همتای آلمانی خود هشدار داد که قیمت‌ها ممکن است تا ۳۰۰ دلار صعود کند. البته ایران در گذشته، تهدید به بستن تنگه هرمز کرده بود، اما اکنون شرایط متفاوت است و در صورتی که موجودیت ایران تهدید شود، استفاده از این گزینه می‌تواند به صورت عملی در دستور کار قرار گیرد. با این حال گفته می‌شود که

افزایش جوجه‌ریزی و تولید پایدار مرغداران در دستور کار

معاون امور تولیدات دامی وزارت جهاد کشاورزی با اشاره بر لزوم حفظ پایداری تولید در شرایط کنونی گفت: تمهیدات لازم به منظور ترغیب بیشتر مرغداران به جوجه‌ریزی اندیشیده شده است. به گزارش ایرنا از وزارت جهاد کشاورزی، محمدابراهیم حسن‌نژاد با اشاره به اهمیت تأمین پروتئین مورد نیاز سبد غذایی خانوار در شرایط فعلی بیان کرد: معاونت امور تولیدات دامی با هدف افزایش رغبت به جوجه‌ریزی و اطمینان از تولید جوجه‌های

معاون امور تولیدات دامی وزارت جهاد کشاورزی با اشاره بر لزوم حفظ پایداری تولید در شرایط کنونی گفت: تمهیدات لازم به منظور ترغیب بیشتر مرغداران به جوجه‌ریزی اندیشیده شده است. به گزارش ایرنا از وزارت جهاد کشاورزی، محمدابراهیم حسن‌نژاد با اشاره به اهمیت تأمین پروتئین مورد نیاز سبد غذایی خانوار در شرایط فعلی بیان کرد: معاونت امور تولیدات دامی با هدف افزایش رغبت به جوجه‌ریزی و اطمینان از تولید جوجه‌های

آمادگی مهندسان برای ارائه خدمات رایگان

رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان کشور با بیان اینکه وحدت و همدلی لازمه گذر از شرایط دشوار فعلی است، از آمادگی جامعه مهندسان ایران برای ارائه خدمات رایگان به آسیب‌دیدگان جنگ تحمیلی رژیم کودک‌کش صهیونی و کاهش آلام مردم خبر داد. به گزارش ایرنا، در روزهای گذشته وزیر راه و شهرسازی با اشاره به آغاز ثبت خسارت ساختمان‌های آسیب‌دیده در جنگ، از پشتیبانی حداکثری دولت در بازسازی و نوسازی منازل مسکونی خبر داد. فرانزه صادق شامگاه پنجشنبه گذشته با حضور در یکی از بخش‌های خبری تلویزیون افزود: طی هماهنگی با استاندار تهران و ستاد

مدیریت بحران، همکاران ما در سازمان نظام مهندسی ساختمان و بنیاد مسکن بازدیدهای میدانی را برای شناسایی و ثبت میزان خسارت ساختمان‌های آسیب‌دیده آغاز کرده‌اند. امین مقومی رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان ایران در گفت‌وگو با خبرنگار اقتصاد ایرنا درباره این موضوع اظهار داشت: این سازمان همواره در همه بحران‌های پیش آمده در کشور از جمله وقوع سیل، زلزله و ... پیشگام بوده و امروز که با تجاوز و حمله ناجوانمردانه دشمن صهیونی و تخریب منازل و ساختمان‌ها در تهران و برخی دیگر از شهرها مواجهیم نیز آماده یاری‌رسانی به مردم هستیم.



تاریخ انتشار: ۱۴۰۴/۰۳/۳۱ - تاریخ انتشار: ۱۴۰۴/۰۴/۰۱

خبر

کارشناس رسانه:

تمرکز رسانه باید بر حقیقت و پرهیز از هیجان زدگی، شایعه پراکنی و خشونت نگاری باشد

کارشناس و پژوهشگر رسانه با اشاره به چگونگی انتشار اخبار توسط رسانه‌ها در شرایط جنگی گفت: «تمرکز آنها باید بر حقیقت و پرهیز از هیجان زدگی، شایعه پراکنی و خشونت نگاری باشد و روایت و تحلیل آگاهانه و مقابله با جنگ روایت‌ها از الزامات پوشش خبری در این شرایط است.»

محسن سلیمانی فاخر درباره نقش رسانه‌ها و وضعیت آنها در انعکاس اخبار حمله رژیم صهیونیستی به کشورمان اظهار داشت: «حمله اسرائیل به ایران صرفاً یک رخداد نظامی نیست بلکه بخشی از جنگ روایت هاست و مسئولیت اصلی رسانه‌ها در چنین شرایطی، حفظ حقیقت، صلح و کرامت انسانی در روایت است.» او گفت: «در بازنمایی رسانه‌ای رویداد نظامی و سیاسی یا هر بحران مشابهی، رعایت اصول حرفه‌ای و اخلاقی حیاتی از جمله واقع گرایی بدون هیجان زدگی باید مدنظر قرار گیرد؛ روایت باید بر اساس داده‌ها، منابع معتبر و گزارش‌های میدانی باشد، نه گمانه زنی یا احساسات. سلیمانی فاخر افزود: «تمرکز بر پیامدها نیز باید مدنظر قرار گیرد، تحلیل زمینه‌های تاریخی، سیاسی و انسانی بحران از انتشار صرف تصاویر خشونت‌بار مهم‌تر است.»

این کارشناس رسانه با اشاره به بازتاب چند بعدی از وقایع بحرانی همچون جنگ اظهار داشت: «باید دیدگاه‌های افراد مختلف اعم از تحلیلگران، مردم، قربانیان حتی منتقدان رسمی در روایت‌ها حضور داشته باشند و کرامت انسانی، موقعیت مجروحان و جان‌باختگان و بازماندگان در روایت‌ها رعایت و حفظ شود.» او بیان کرد: «هشدار به جنگ روانی نیز در این شرایط باید مدنظر قرار گیرد و رسانه‌ها باید مخاطبان را نسبت به جنگ روایت‌ها، جعل واقعیت و جنگ شناختی آگاه کنند.» وی اظهار داشت: «با این وجود، «باید»‌هایی هم در بازنمایی اخبار همچون بی طرفی دروغین، تقلیل بحران به تقابل نظامی وجود دارد، نباید کل موضوع به «پاسخ موشکی» و «قدرت دفاعی» محدود شود؛ باید

جنبه‌های انسانی، سیاسی و رسانه‌ای نیز برجسته شوند.» این نویسنده با اشاره به پرهیز از مصرف زدگی خبری گفت: «نباید بحران به یک

شو، نمایش و سرگرمی خبری تبدیل شود، در این شرایط، هر روز موضوع جدیدی می‌طلبد و فراموشی سریع در پی دارد.» او درباره چگونگی پوشش اخبار جنگ توسط رسانه‌ها بیان کرد: «در این شرایط بحرانی، رسانه‌ها باید با دقت،

مسئولیت پذیری و تحلیل گری عمل کنند. تمرکز آنها باید بر حقیقت و پرهیز از هیجان زدگی، شایعه پراکنی و خشونت نگاری باشد.»

رئیس سازمان غذا و دارو اعلام کرد؛

تولید و ذخیره شیر خشک رگولار و رژیمی به صورت شبانه روزی ادامه دارد

گزارش

ایرنا

رئیس سازمان غذا و دارو با اشاره به شرایط اخیر کشور اعلام کرد: «تولید و ذخیره شیر خشک رگولار و رژیمی به صورت شبانه روزی ادامه دارد و توزیع آن متناسب با جمعیت مناطق انجام می‌شود. داروهای بیماران خاص نیز تأمین شده و کمبودهای موردی از طریق انبارها در حال جبران است.»

به گزارش ایسنا، مهدی پیر صالحی، معاون وزیر و رئیس سازمان غذا و دارو با اشاره به وضعیت داروخانه‌ها اعلام کرد: «داروخانه‌ها در تهران و سراسر کشور فعال هستند و خدمات خود را ادامه می‌دهند. طبق بررسی‌های انجام‌شده، در روز پنجشنبه، حدود ۵۰ درصد داروخانه‌های تهران باتوجه به کاهش جمعیت شهر فعال بودند. داروخانه‌های منتخب، شبانه‌روزی و دولتی در حال ارائه کامل خدمات دارویی هستند. داروخانه‌های شبانه‌روزی موظفانده به صورت ۲۴ ساعته فعالیت کنند و داروخانه‌های روزانه نیز تنها با هماهنگی دانشگاه‌های علوم پزشکی مجاز به تعطیلی هستند»

او هشدار داد: «در صورت تخلف داروخانه‌های منتخب یا شبانه‌روزی، موضوع در نخستین جلسه کمیسیون مربوطه بررسی و در صورت اثبات، مجوز آن‌ها لغو خواهد شد. سایر داروخانه‌ها نیز در صورت تعطیلی بدون هماهنگی، باتوجه به شرایط منطقه، مشمول برخورد قانونی خواهند شد.»

روانشناس بالینی:

آموزش سواد رسانه‌ای به تمامی اعضای خانواده ضروری است

روانشناس بالینی و متخصص مشاوره خانواده، با اشاره به تأثیر تحولات اخیر بر سلامت روان افراد و خانواده‌ها، راهکارهایی را برای مدیریت اضطراب و تقویت تاب‌آوری ارائه داد.

مجید غفاری در گفت‌وگو با ایسنا بر تقویت ایمان معنوی و معرفت با استناد به آیات قرآن کریم «لَا تَهِنُوا وَلَا تَحْزَنُوا وَأَنْتُمْ لَعَلُونَ إِنْ كُنْتُمْ مُؤْمِنِينَ» تأکید کرد و گفت: «در کنار این، آموزش سواد رسانه‌ای به تمامی اعضای خانواده ضروری است تا از تأثیر اخبار نادرست و هیجانی جلوگیری شود.»

این روانشناس بالینی توصیه کرد: «پیگیری اخبار تنها از منابع معتبر ملی و در زمان‌های مشخص صورت گیرد و از پیگیری مستمر و اعتیادگونه آن پرهیز شود. همچنین، داشتن اطلاعات لازم در

پیر صالحی درباره وضعیت شیر خشک عنوان کرد: «تولید شیر خشک‌های معمولی و رژیمی در کارخانه‌ها به صورت شبانه‌روزی در حال انجام است و موجودی انبارها در وضعیت مناسبی قرار دارد. باتوجه به جایه‌جایی جمعیت در روزهای اخیر، در برخی استان‌ها با افزایش تقاضا روبه‌رو شده‌ایم؛ به همین دلیل ظرفیت توزیع در استان‌های پرجمعیت، از جمله مناطق شمالی، تا یک‌ونیم برابر افزایش یافته و سهم بیشتری از شیر خشک به این مناطق ارسال شده است.»

او با تأکید بر توزیع عادلانه گفت: «برای هر نوزاد، در هر نوبت مراجعه، بین یک تا سه قوطی شیر خشک تحویل داده می‌شود. خانواده‌ها نگرانی نداشته باشند، چرا که سهمیه نوزادان محفوظ است و در مراجعات بعدی نیز دریافت خواهد شد. دریافت شیر خشک محدود به محل سکونت نیست و از همه داروخانه‌های منتخب کشور قابل دریافت است. اطلاعات این داروخانه‌ها از طریق سایت سازمان غذا و دارو در دسترس است.»

پیر صالحی در ادامه افزود: «داروهای مورد نیاز بیماران خاص و مزمن در دسترس است. اگر چه ممکن است به دلیل شرایط توزیع در برخی مناطق، دارو به طور لحظه‌ای موجود نباشد، اما دارورسانی بدون وقفه ادامه دارد. برای این گروه از بیماران، ذخایر مناسبی تأمین شده و کمبودهای موردی نیز از طریق انبارها جبران می‌شود.»

بنابر اعلام سازمان غذا و دارو، او با اشاره به اهمیت مصرف منطقی داروها تصریح

کرد: «بیماران مبتلا به بیماری‌های مزمن مانند دیابت یا فشارخون باید داروی مصرفی خود را برای ۱۵ روز تا یک ماه ذخیره باشند، اما نباید بیش از این مقدار دارو ذخیره کنند. در شرایط بحرانی، همه باید با همدلی و درک شرایط، از ایجاد کمبود مصنوعی پرهیز کنند.»

پیر صالحی همچنین از هماهنگی مستمر با بانک مرکزی، اورژانس کشور، سازمان‌های بیمه‌گر، سازمان برنامه‌ریزی و سایر دستگاه‌های مرتبط خبر داد و گفت: «این همکاری‌ها به منظور تداوم تأمین دارو در حال انجام است و روند تأمین به صورت منظم ادامه خواهد داشت.»

او با تأکید مجدد بر ضرورت پرهیز از انبار کردن

گفت‌وگو، تعاملات اجتماعی، تفریح و استفاده از رسانه‌های داخلی برای سرگرمی و آموزش، می‌تواند به حفظ آرامش و تداوم زندگی عادی کمک کند.» غفاری یادآور شد: «مطالعه منابع علمی و مشاوره با متخصصان در مورد علائم اضطراب، استرس پس از بحران و افسردگی، و همچنین آشنایی با تکنیک‌های آرام‌سازی مانند مدیتیشن، یوگا، هیپنوتیزم، تنفس عمیق، برای حفظ سلامت روان ضروری است.»

او بر اهمیت گفت‌وگوهای واقع‌بینانه و پذیرش محدودیت‌های واقع‌بینانه و تقویت امید در زندگی تأکید کرد.

این روانشناس بالینی با برشمردن نشانه‌های اضطراب و ترس در کودکان شامل دلهره، تشویش، بی‌قراری، خشم، گریه، انزوا، بدخوابی، کابوس شبانه و افکار ترسناک (حتی افکار مربوط به مرگ)، اظهار کرد: «بروز این علائم در اوایل بحران طبیعی است، اما در صورت تداوم و شدت یافتن و اختلال در عملکرد روزانه کودک، مراجعه به متخصص ضروری است.»

این متخصص مشاوره خانواده بر نقش مهم



دارو و شیر خشک گفت: «مردم تنها به میزان نیاز مصرفی دارو تهیه کنند، چرا که ذخیره‌سازی بی‌رویه موجب برهم خوردن تعادل توزیع می‌شود و ممکن است بیماران دیگر از دسترسی به داروی خود محروم شوند.» پیر صالحی در پایان درباره داروهای وارداتی گفت: «در مواردی که دارو تولید داخل دارد، اولویت با داروی ایرانی است. چرا که ممکن است تأمین داروی وارداتی با محدودیت همراه باشد. با این حال، در مورد داروهای ضروری، تأمین از طریق هر مسیر ممکن از جمله مسیرهای زمینی ادامه خواهد یافت و مردم نگران دسترسی به داروی مورد نیاز خود نباشند.»

والدین در این شرایط تأکید و تصریح کرد: «رویکرد والدین باید متناسب با سن و درک کودک باشد. والدین ابتدا باید به سؤالات کودک پاسخ دهند یا با پرسش سؤالات کلی (نه جزیی) مانند «به نظرت چه اتفاقی افتاده؟» یا «خودت چه فکری می‌کنی؟» پیش‌دستی کنند.»

غفاری توصیه کرد: «در پاسخ به سؤالات کودک، از قصه‌گویی و بازی با محوریت مفاهیم ظالم و مظلوم و قهرمان استفاده شود تا ضمن آرامش کودک، رشد اخلاقی او نیز تقویت شود.»

او با هشدار نسبت به نمایش تصاویر دلخراش جنگی یا انفجارها به کودک و پیگیری مداوم اخبار جنگی در حضور او، بر حفظ روتین و روزمره زندگی کودک تأکید کرد.

این روانشناس افزود: «اختصاص وقت بیشتر به بازی، فعالیت‌های فیزیکی و خلاقانه با کودک و تمرین آرام‌سازی به شکل بازی و سرگرمی نیز می‌تواند به کاهش اضطراب آن‌ها کمک کند.»

غفاری در پایان بر پذیرش و حمایت از احساسات و هیجانات مضطربانه کودک و اجتناب از سرکوب آن‌ها تأکید کرد.

نوبت اول	اداره کل ثبت اسناد و املاک
	استان کرمان
	اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زرنده
	هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
	آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
	برابر آرای صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زرنده
	تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان علی مومنی رق آبادی فرزند رمضان در چهار دانگ مشاع و خانم فرشته آسبمه فرزند عباس در دو دانگ مشاع از پلشدانگ خانه به مساحت ۲۹۹/۹۰ مترمربع از ۵۲۶۶ اصلی واقع در زرنده بخش ۱۳ کرمان

خریداری از مالک رسمی آقای محمد سلطان زاده زرنده محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، درخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت اتقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۴/۱۰

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۴/۱۶

حسین توحدی نیا

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زرنده

شناسه آگهی ۱۹۵۱۳۹۳

در نهمین روز از جنگ؛

یک خانه نشینی متفاوت فرهنگ عمومی زنده تر از همیشه

گزارش
ایرنا

در نهمین روز از جنگ تحمیلی اسرائیل علیه ایران، زندگی های معمولی بیش از هر چیز دستخوش تغییرات شده اند؛ تغییراتی که البته بیش از هر چیز بیانگر زنده بودن فرهنگ عمومی جامعه حتی در روزهای بحران است؛ به شکلی که باعث بازگشت به سنت روزهای قدیم، زندگی های دسته جمعی اهالی فامیل کنار یکدیگر، مهمانی های سرزده و... شده است؛ پناهگاه هایی خودساخته که به جای جسم، روح های خسته و مضطرب از جنگ را پناه داده است.

به گزارش ایسنا، این روزها که اضطراب جنگ به واسطه حمله و حشیانه رژیم صهیونیستی به فناطی مسکونی شهرهای مختلف بر فضای اجتماعی سایه انداخته، یکی از چشمگیرترین واکنش های فرهنگی جامعه، نه در خیابان ها که درون خانه ها اتفاق افتاده است. سکوتی که به ظاهر بر شهرها حاکم شده، در بسیاری از خانه ها به صدای ریختن چای، بوی غذای خانگی و گفت و گو چند نسل در یک خانه تبدیل شده که نشان دهنده بازگشت به فرم های قدیمی زندگی جمعی است.

با آغاز تهدیدهای امنیتی و دور کاری بخشی از نهادها و ادارات، بسیاری از خانواده ها تصمیم گرفتند به خانه مادری، ویلای خانوادگی یا روستای اجدادی پناه ببرند. رفتنی که البته از ترس نبود و بیشتر از جنس بازگشت بود؛ بازگشت به مکانی که پیش تر هم در بحران ها معنا پیدا می کرد. خانه هایی که سال ها به واسطه سروسامان گرفتن بچه ها و رفتن هر کدام سر خانه و زندگی خود، ساکت بودند و معمولاً در ایام نوروز یا شادی و عزا شلوغ می شدند؛ این بار در سایه جنگ دوباره شلوغ شده و به پناهگاهی معنوی برای هر یک از اعضای فامیل تبدیل شدند. مادرانی که مدت ها تنها غذا می خوردند، حالا برای چند نسل غذا می پزند. سفره های که سال ها کوچک شده بود، بزرگ شده و دورش دوباره پر شده از صدا، دست و دوره کردن خاطرات خوش گذشته...

شام های دسته جمعی، بازی های خانوادگی، تماشای دسته جمعی سریال ها و حتی مرور آلبوم عکس های قدیمی همه کارهایی اند که اغلب به واسطه شلوغی زندگی روزمره فراموش شده بودند، اما حالا با قدرتی تازه در خانه مادر بزرگ و پیاوهای اجارهای، زیر سایه جنگ تحمیلی رونق گرفته اند.

یکی دیگر از نشانه های واضح این بازگشت

فرهنگی، افزایش تماس ها و دیدارهای خانوادگی و دوستانه بدون مناسبت رسمی یا دعوت قبلی است. افرادی هم که در شهر خودشان مانده اند، در این روزها نه برای جشن یا سوگواری، بلکه برای باهم بودن بیشتر به هم سر می زنند.

بعضی دیدارها از سر پناه گرفتن است، بعضی دیگر از سر دلتنگی و برخی فقط چون زمان بیشتری در اختیار است. مهمانی هایی شکل گرفته اند که نه شام مفصل، مهمانی هایی که دلت را گرم و چایات را سرد می کند!

اگرچه دسترسی به اینترنت بین المللی در بیشتر نقاط ایران قطع شده و همین امر هم دسترسی به اخبار لحظه ای جنگ را با دشواری همراه کرده است؛ اما در سمت مقابل این اتفاق نه تنها باعث گسست اجتماعی نشده، بلکه به شکلی غیرمنتظره، فرصتی شکل گیری ارتباط های مستقیم تر و پررنگ تر را فراهم کرده است. در غیاب شبکه های اجتماعی، گفت و گوی چهره به چهره دوباره در حال زنده شدن است.

در دوران همه گیری کرونا هم اگرچه خانه نشینی گسترده بود، اما اغلب با انزوا و فیزیکی و عاطفی همراه بود. دیدارها ممنوع و

تماس ها مجازی بود. اما این بار، در این بحران جدید، وضعیت متفاوت است. خانواده ها در خانه مانده اند؛ اما کنار هم هستند. آدم هایی که پیش تر به خاطر مشغله های مختلف به سختی کنار هم جمع می شدند، حالا به سادگی کنار هم شام می خورند. شاید چون تهدید بیرونی، نوعی نیاز درونی برای بودن کنار یکدیگر ایجاد کرده. از سوی دیگر نباید فراموش کنیم که جامعه ما همواره میان اشکال مدرن زیستن و سنت های ارتباطی بومی در نوسان بوده؛ اما در بسیاری از بحران ها، سنت به مثابه پناهگاه فرهنگی فعال شده است. از سفره های ساده و بی تکلف تا بازگشت نقش مادر بزرگ به مرکز ارتباطات خانوادگی، همه نشانه هایی از احیای فرم هایی از زندگی هستند که کمتر در برنامه ریزی مدرن جایی دارند. بازگشتی که لزوماً قرار نیست نوستالژیک باشد، بلکه

کشنی فرهنگی در برابر بحران محسوب می شود. مردم تصمیم می گیرند که در نبود قطعیت بیرونی، به ساختارهای آشنای درونی تکیه کنند. مهمانی بدون مناسبت، شام بدون دعوت و... همه شکل هایی از مقاومت نرم فرهنگی اند که در دل تهدید زاده می شوند.

اگرچه تهدیدهای امنیتی ممکن است خیابان ها را خلوت تر و ارتباطات رسمی را کندتر کرده باشند؛ اما فرهنگ عمومی ایران واکنشی دیگر نشان داده است که شامل گرم شدن خانه ها، فعال شدن سنت ها و زنده ماندن ارتباطات میان مردم است. در واقع شاید بحران ها قادر باشند برنامه ها را به هم بریزند، اما نمی توانند پیوندهای فرهنگی را از میان ببرند، به ویژه در جامعه ای که اشکال زیستن جمعی هرچند پنهان و پراکنده، اما هنوز در آن دیده می شود.

با حفظ مسائل امنیتی، هیچ کاری نباید روی زمین بماند

است. خانواده ما به سردار افتخار می کند و شهادت پادشاه مجاهدت های خالصانه او بود. «کاظمی با تأکید بر این که کشور در شرایط حساسی قرار گرفته است، گفت: «باید با تمام قدرت امورات وزارتخانه و فعالیت های خود را پیگیری کرده و به مردم خدمات لازم را ارائه دهید». وزیر آموزش و پرورش با اشاره به برگزاری جلسه ویدئو کنفرانس با مدیران استانی گفت: «مدیران و معاونان آموزش و پرورش به صورت فعال حضور دارند و در حال خدمت رسانی به مردم هستند.» کاظمی با اشاره به این که باید در صحنه حضور داشته باشیم، گفت: «بر اساس بازدیدهای انجام شده، بخش زیادی از نیروهای اداری در این ایام در محل کار حضور داشته و مشغول خدمت بودند.» وزیر آموزش و پرورش با تأکید بر این که با رعایت مسائل امنیتی در میدان حضور داشته باشیم، افزود: «ضرورت دارد که کارها و برنامه ها با حضور فعال، اجرایی شود و کاری روی زمین نماند.»

وزیر آموزش و پرورش با تأکید بر این که با قدرت در میدان خدمتگزاری به مردم حاضر هستیم، گفت: «با حفظ مسائل امنیتی، هیچ کاری نباید روی زمین بماند و برنامه ها و فعالیت های هر حوزه چون گذشته با قدرت و جدیت انجام شود.»

به گزارش ایسنا، علیرضا کاظمی، وزیر آموزش و پرورش در جلسه شورای معاونان که به صورت ویدئو کنفرانس برگزار شد، با اشاره به جنگ ناخواسته و تحمیلی با رژیم صهیونیستی گفت: «در این جنگ، قدرت نظامی و اقتدار جمهوری اسلامی ایران برای جهانیان به نمایش گذاشته شده و دنیای استکبار از ایستادگی ملت ایران به ستوه درآمده است.»

او با بیان این که سرداران و دانشمندان بزرگی در این مسیر به شهادت رسیدند، گفت: «برادرم، سردار کاظمی نیز یکی از شهدای مجاهد خستگی ناپذیر، متدین و ولایتی بود. زندگی سردار کاظمی سراسر سادگی و تلاش برای عزت و اقتدار میهن اسلامی بوده

فعالیت صنایع گوشت و مرغ ۳ شیفته شد

نیروهای مسلح، رژیم ردل صهیونی را بیچاره خواهند کرد و ان شاء الله با قدرت عمل، زندگی برای آنها تلخ خواهد شد و با آنها مامشات نخواهد شد.

جمهوری اسلامی ایران جمعه شب (۲۳ خرداد) و در پاسخ به حمله وحشیانه رژیم صهیونیستی، عملیات وعده صادق ۳ را با شلیک دهها فروند موشک به سمت سرزمین های اشغالی آغاز کرد. فرمانده معظم کل قوا در دومین پیام تلویزیونی تأکید کردند: ملت ایران در مقابل جنگ تحمیلی محکم می ایستد همان گونه که در مقابل صلح تحمیلی نیز محکم خواهد ایستاد و این ملت در مقابل تحمیل، تسلیم هیچکس نخواهد شد.

مسعود پزشکیان رئیس جمهور در هشتمین روز جنایت رژیم صهیونیستی علیه مردم ایران، در حساب کاربری خود در فضای مجازی، نوشت: تنها راه پایان جنگ تحمیلی، «توقف بی قید و شرط» تجاوز دشمن و تضمین قطعی برای پایان ماجراجویی های تروریست های صهیونیستی برای همیشه است.

انجمن صنعت گوشت و مواد پروتئینی کشور از تولید سه شیفته و توزیع با ۲۶۰۰ دستگاه خودرو یخچالدار در سراسر کشور به ویژه استان های البرز، مازندران و گیلان خبر داد.

به گزارش ایرنا، در اطلاعیه این انجمن آمده است: صنعت تولید و بسته بندی گوشت و مواد پروتئینی کشور با تمام قدرت به صورت سه شیفته توسط ۲۶۰۰ دستگاه خودرو یخچالدار روزانه ۷۰۰۰ فروشهگاه زنجیرهای سراسر کشور فعال است.

بر این اساس، بخصوص در استان های البرز، مازندران و گیلان که بیشترین درخواست را دارند، به صورت کامل محصولات گوشت و مرغ و فراورده های گوشتی را با «تخ مصوب» توزیع می شود.

به گزارش ایرنا، باامداد روز جمعه ۲۳ خردادماه، در پی حمله تروریستی رژیم صهیونی به تهران و تعدادی از شهرهای کشور، شمار زیادی فرماندهان نظامی، دانشمندان و مردم غیرنظامی به شهادت رسیدند.

به دنبال این جنایت رژیم صهیونیستی، رهبر انقلاب - جمعه شب - در یک پیام تلویزیونی تأکید کردند:

نوبت دوم



نوبت دوم	اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی	اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رودبار جنوب
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی	اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رودبار جنوب
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر با شماره ۱۴۰۴/۰۲/۰۶ - ۱۴۰۴/۰۳/۰۹۰۰۰۴۱۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودبار جنوب تصرفات مالکانه بلامعارض آقای محمدپورحیدر فرزند دادمرد در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۶۴۴ مترمربع دارای پلاک ۲۴ فرعی از پلاک ۱۹۲ اصلی فرعی از پلاک ۱۹۲ واقع در شهرستان رودبار جنوب روستای مظفرآباد بخش ۴۶ کرمان خریداری از دادمرد پورحیدر محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.	تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۳/۱۸ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۴/۰۱
ایوب عابدزاده، رئیس اداره ثبت و اسناد و املاک شهرستان رودبار جنوب	ایوب عابدزاده، رئیس اداره ثبت و اسناد و املاک شهرستان رودبار جنوب
شناسه آگهی: ۱۹۴۳۹۷۹	شناسه آگهی: ۱۹۴۳۹۷۹



نوبت دوم	اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی	اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رودبار جنوب
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی	اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رودبار جنوب
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر با شماره ۱۴۰۴/۰۲/۰۶ - ۱۴۰۴/۰۳/۰۹۰۰۰۴۱۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودبار جنوب تصرفات مالکانه بلامعارض آقای محمدپورحیدر فرزند دادمرد در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۶۴۴ مترمربع دارای پلاک ۲۴ فرعی از پلاک ۱۹۲ اصلی فرعی از پلاک ۱۹۲ واقع در شهرستان رودبار جنوب روستای مظفرآباد بخش ۴۶ کرمان خریداری از دادمرد پورحیدر محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.	تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۳/۱۸ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۴/۰۱
ایوب عابدزاده، رئیس اداره ثبت و اسناد و املاک شهرستان رودبار جنوب	ایوب عابدزاده، رئیس اداره ثبت و اسناد و املاک شهرستان رودبار جنوب
شناسه آگهی: ۱۹۴۳۹۷۹	شناسه آگهی: ۱۹۴۳۹۷۹

آگهی تعیین حدود اختصاصی

نظر به اینکه املاک مشروحه ذیل واقع در شهرستان های گنبدی و ریگان بخش ۳۲ کرمان حوزه ثبت ملک ریگان در اثر تجدید آگهی های نوبتی و یا از قلم افتادن و یا عدم حضور مالک و علت های دیگر قبلاً از نوبت تعیین حدود خارج شده است لذا بنا به دستور ماده ۱۵ قانون ثبت جهت تعیین حدود مفروضات ذیل واقع در شهرستان های مزبور آگهی تعیین حدود اختصاصی منتشر و تعیین حدود املاک به شرح و ترتیب ذیل بعمل خواهد آمد:

۱- پلاک ۱۳ فرعی از یکفرعی از ۴۳۹۹ اصلی آقای حسین زالی زاده غنفرآبادی فرزند موسی ششادنگ باغ به مساحت ۱۹۸۷/۱۶ مترمربع واقع در شهرستان گنبدی روستای فردوس بخش ۳۲ کرمان تاریخ تعیین حدود: روز یکشنبه ۱۴۰۴/۰۴/۲۲ ساعت ۱۰ صبح

لذا از مالک و مالکین املاک مجاور دعوت می گردد در وقت مقرر در محل ملک حضور بهم رسانند و اخطار می گردد چنانچه بر حدودات و حقوق ارتفاقی ملک مذکور اعتراضی دارند میتوانند طبق ماده ۲۰ قانون ثبت و تبصره الحاقی به آن از تاریخ تنظیم صورتحلیله تعیین حدود تا مدت ۳۰ روز اعتراض خود را کتبا به این اداره تسلیم و سپس برابر تبصره ۲ ماده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده های معترضین بر ثبت مصوب ۱۳۷۳/۰۲/۲۵ ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم و گواهی مربوطه را به این اداره تسلیم نمایند.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۴/۰۴/۰۱

بهروز برائی نژاد - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ریگان
شناسه آگهی: ۱۹۵۱۷۹۶

حملات رژیم صهیونیستی به مناطق غیر نظامی تهران



رژیم جنایتکار صهیونیستی در سومین روز از تجاوز به خاک کشورمان در حملاتی جنون آمیز برخی مناطق شهر تهران را مورد هدف قرار داد.

عکاس: گروهی / ایرنا

گزارش آخر

بیش از ۳۹۰ هزار هکتار عرصه بیابانی جنوب کرمان کانون بحرانی فرسایش بادی



کم آبی، گرما، کاهش بارندگی، خشکسالی، گردوغبار و ریزگرد، مشکلات زیست محیطی سال های اخیر در جنوب کرمان ضرورت اجرای طرح های بیابان زدایی را در این منطقه بیشتر کرده است.

خشکسالی های متوالی، تغییر اقلیم، کمبود آب، کاهش تنوع زیستی و بیابان زایی از مهمترین چالش های قرن اخیر محسوب می شوند.

از این رو هر ساله از سوی سازمان ملل متحد، ۱۷ ژوئن مصادف با ۲۷ خرداد به عنوان روز جهانی مقابله با بیابان زایی معرفی می شود و هدف از برگزاری این روز توجه هرچه بیشتر عموم مردم به معضل گسترش فزاینده بیابان ها در سراسر جهان است که با برگزاری مراسم هایی اهمیت این پدیده و مقابله با آن در افکار عمومی جهان مورد توجه ویژه قرار گرفته و کشورهای عضو کنوانسیون مقابله با این پدیده شوم، برنامه های خود را در این رابطه ارائه می کنند.

ایران نیز از بدو شکل گیری این کنوانسیون به عضویت آن در آمده و تعهدات خود را در این زمینه به صورت جدی پیگیری و اجرا می کند.

در همین راستا، مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری جنوب کرمان با اشاره به روز جهانی مقابله با بیابان زایی، با بیان اینکه عرصه های بیابانی در این منطقه یک میلیون و ۲۶۰ هزار هکتار است، گفت: بیش از ۳۹۰ هزار هکتار از این عرصه ها را

کانون های بحرانی فرسایش بادی تشکیل می دهند که این کانون ها تقریباً در شهرستان های تحت پوشش این اداره کل به ویژه مناطق بیابانی جازموربان (قلعه گنج و رودبار جنوب) پراکنده است.

قاسم رحیمی نیا عرصه های بدون پوشش گیاهی، بستر خشک رودها، زمین های کشاورزی بایر و رها شده را از اصلی ترین منابع برداشت ماسه دانست و بر اهمیت طرح محوری بادشکن اطراف مزارع به منظور کنترل و کاهش فرسایش بادی از سطح مزارع تاکید کرد.

او به اجرای طرح مردمی کاشت یک میلیارد درخت اشاره کرد و افزود: در راستای این طرح تاکنون طی انعقاد ۶۲۳

فقره تفاهم نامه مشارکتی با جوامع محلی، بالغ بر ۷۴۵ هزار اصله نهال به طور رایگان در بین مردم توزیع شده که این میزان منجر به احداث ۱۳۹۶ کیلومتر بادشکن زنده اطراف مزارع و باغات کشاورزی شده است.

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری جنوب استان کرمان گفت: طی سال گذشته با هدف مدیریت بحران فرسایش بادی در سطح منطقه می توان به اقدامات شاخصی نظیر آبیاری و مراقبت از نهالکاری مناطق بیابانی در سطح ۳۶۹۶ هکتار، تهیه طرح کانون های فرسایش بادی به مساحتی بالغ بر ۶۰۰۰ هکتار و اجرای پروژه مدیریت هزآب به میزان ۴۳۵ هکتار اشاره کرد.

اینفوگرافیک



خبر

کشف انبار احتکار ابزار آلات صنعتی

رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان کرمان در حالی از کشف یک انبار حاوی بیش از ۲ هزار دستگاه انواع ابزار آلات صنعتی به ارزش ۱۰ میلیارد ریال خبر داد که پیشتر مسئولان قضایی استان اعلام کرده بودند با افرادی که در این شرایط خاص در بازار ایجاد کنند، اشد مجازات صورت می گیرد. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ حسن خالقی رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان کرمان توضیح داد: ماموران اداره مبارزه با قاچاق کالا و ارز در پی اخبار واصله از وجود یک انبار حاوی ابزار آلات صنعتی در یکی از محله های شهر کرمان مطلع شدند. او اظهار داشت: ماموران ضمن هماهنگی قضایی و با همکاری کارشناسان سازمان صمت استان از این انبار بازدید و تعداد ۲ هزار و ۱۷۳ دستگاه انواع ابزار آلات صنعتی فاقد مدارک معتبر را کشف کردند. سرهنگ خالقی تصریح کرد: در این خصوص یک متهم دستگیر و برابر نظر کارشناسان ارزش این اقلام ۱۰ میلیارد ریال برآورد که تحویل اداره کل جمع آوری و فروش اموال تملیکی شد

خبر

باند حرفه ای شکار غیرمجاز در کرمان متلاشی شد

فرمانده یگان حفاظت محیط زیست استان کرمان گفت: با تشدید گشت ها و کنترل مناطق تحت مدیریت، باند حرفه ای سابقه دار شکار غیرمجاز حیات وحش توسط ماموران اجرایی این یگان شناسایی و متلاشی شد. ضیاء الدین سلجوقی توضیح داد: در ادامه تلاش های شبانه روزی مبنی بر مبارزه با شکار چیان غیرمجاز، باند حرفه ای سابقه دار در شکار غیرمجاز حیات وحش با حضور میدانی و نظارت مستقیم فرمانده یگان حفاظت استان متلاشی شد. او افزود: در این عملیات، ماموران اجرایی پس از چند روز کمین و مراقبت در بازرسی های لازم موفق شدند مقادیر قابل توجهی از جمله بقایای ۲ لاشه میش وحشی، یک قبضه سلاح شکاری خفیف، ۱۱ تیر فشنگ و ۲ عدد دوربین چشمی را از مخفیگاه آنها کشف و ضبط کنند. او از تشکیل پرونده قضایی در این زمینه خبر داد و گفت: متخلفان برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی شدند.

دادستان کرمان از برخورد قاطع با تخلفات اقتصادی خبر داد

دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان کرمان از رصد مستمر فعالیت اصناف و برخورد جدی با تخلفاتی نظیر گران فروشی، کم فروشی و احتکار خبر داد.

مهدی بخشی در جمع خبرنگاران بیان کرد: در پی دریافت گزارش هایی درباره تخلفاتی در بازار، دادستانی مرکز با همکاری اداره صمت، تعزیرات حکومتی و نیروی انتظامی، تیم های بازرسی ویژه ای را تشکیل داده که به صورت مستمر و هدفمند بر اصناف و مراکز عرضه کالا نظارت می کنند. او افزود: این گشت ها تمرکز ویژه ای بر شناسایی و برخورد با موارد احتکار، فروش خارج از قیمت مصوب، عرضه کالاهای تقلبی و کم فروشی دارند و هیچ گونه اغمازی در برخورد با متخلفان وجود نخواهد داشت.

دادستان کرمان گفت: مهم ترین اولویت دادستانی، حفظ سلامت اقتصادی جامعه و حمایت از حقوق مصرف کنندگان است و همه تلاش ها برای برقراری نظم و عدالت در بازار به کار گرفته می شود